Учреждение профессионального образования
<<колледж Казапского и н нова ц и онного ун и верситета>>

прикАз

g. Oý, г г. Казань Ns;

г l
Об установлении стоимости обучения (образовательных услуг) по

образовательным программам среднего профессионального образования в
Бугульминском филиале упо <<Колледж Казанского инновационного

университетаD в 202512026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

установить стоимость обучения (образовательных услуг) по
образовательным по программам среднего профессион€lльного

образования в Бугульминском филиале упо <<Колледж Казанского
ИННОВаЦИОННОГО УниВерситета)> в 202512026 уrебном году согласно

приложения.

Щиректор .-А.В.Тимирясова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Тимирясова Асия Витальевна
Должность: Директор
Дата и время подписания: 05.06.2025 09:36:37
Уникальный программный ключ:
7f7a3168-2cfb-4285-a8e5-ec493b07671a

Nчсl Бккиу
(УТВЕРЖДАЮ)

!иректор УПО <ККИУ> А.В.Тимирясова

20Jл.

Стоимость образовательных услуг по образовательным проrрамм профессионального
образования в Бугульминском филиале УПО <Колледж Казанского инновационного

университета) для поступающих на 1 курс в 20251202б учебном голу

J 655ъ1

Очная о на базе основного об ания
Коды

специальностей
наименования специальностей Стоимость

обученlля lKypca в
20251 2026 уч.г.

(руб.)

полная стоимость
обучения по

образовательной
программе

(руб.)

09.02.07 Информаuионные системы и программирование l 26з58 5054з2
38.02,03 Операционная деятельность в логистике ||7952 з5з855
40.02.04 Юриспруленчия l1,1952 353855

44.02.0l ,Щошкол ьное образование l24064 496255
44.02.02 Преподавание в нач€tльных кJIассах l24064 496255
54.02.0l ,Щ,изайн (по отраслям) з30 l 94 |з207,75

Заочная ма на базе основного о об ования
Коды

специальностей
наименования специальностеr:i Стоимость

обучения lKypca в

2025/ 2026 уч.г.

(руб.)

Полная cтol|MocтI'
обучения по

образовательноit
программе

(руб.)
з8.02.0з Операчионная деятельность в логистике 79850 3 l 9400

40.02.04 Юриспруленчия 79850 3 l 9400

очная ения на базе еднего общего ования
Коды

специальностей
наименования специальностей CTolIMocTb

обученrtя lKypca в
20251 2026 уч.r.

(руб.)

Полшая cтo]tMocTb
обучения по

образовательной
программе

(руб.)

09.02.07 Информачионные системы и программирование l20l44 з604з2

3 8.02.03 Операционная деятельность в логистике l12228 224455

40.02.04 Юриспруленuия l|2228 224455

44.02,0\ Щошкольное образование l17952 35з 855

44.02,02 Преподавание в начальных кJIассах l |,7952 353 855

54.02.0l .Щизайн (по отраслям) зlз992 94l.9,7 5

Заочная ма Ila базе с его общего ваIIия
Коды

специальностей
На lt менова н ll я спеll1rал bHocтet"l Стоимость

обученltя lKypca в
2025/ 2026 уч.г.

(руб.)

Полная cтol.tMocTb
обученtlя по

образовательной
программе

38,02.03 операчионная деятельность в логистике ,74067 222200

40.02.04 Юриспруленчия 74067 222200

Приложение Nэс2Бккиу
(УТВЕРЖДАЮ>

.Ц,иректор УПО (ККИУ> А.В.Тимирясова

20tЯ.

Стоимость образовательных услуг по среднего

профессионального образования в Бугульминском филиале УПО (Колледж КазанскогО
инновационного университета)> в 202512026 учебном голу

Подготовка специалистов среднего звена

Очная форма обучения на базе основноfо общего образования

очная ма на базе об

инно

Коды
специальностей

наименования специальностей Стоимость
обучения (руб.)

2 курс
54.02.01 ,Щизайн (по отраслям) 2,7з66|

38.02.0з операционная деятельность в логистике 102,145

40.02,02 Право и правоохранительная деятельность l02,745

40.02.03 Право и судебное администрирование 102,745

коды
специальностёй

Стоимость
обччения (рчб.)

2 курс

40.02.0l право и правоохранительная деятельность |02,745

наименования специальностей

Приложение J\Ъс3Бккиу
(УТВЕРЖДАЮ))

А.В.Тимирясова

,asJT
Стоимость образовательных услуг по образовательным среднегопрофессионального образования в Буryльминском филиале упо <<Колледж Казанского

!иректор УПО (ККИУ>

иннов ационного уIrив ер ситета)) в 2025 /2026 уч еб н

ПОДГОТОВка специалистов среднего звена
Очная форма обучения на базе основ ного общего образования

ом году

Стоимость
обучения (руб.)

Коды
специальностей

На именования специальностей

3 курс
40,02.02 иПраво ьнаяправоохранител деятел ьность

l l491740.02.0з администированиеиПраво сулебное
l l4917